ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.01.2024									 № 3-п

О внесении изменений в постановление главы Кабаньевского сельского поселения от 16.03.2012 г. № 29-п «Об утверждении административных                                                                               Регламентов предоставления муниципальных  услуг в Кабаньевском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, утвержденных постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 11.02.1993г. № 4463-1,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в Приложение № 24 «Совершение нотариальных действий» постановления главы Кабаньевского сельского поселения от 16.03.2012 г. № 29-п «Об утверждении административных                                                                               Регламентов предоставления муниципальных  услуг в Кабаньевском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»:
1.1.  Пункт 2.3 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
- выдача дубликатов документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области https://kabanevskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения				              А.Т.Гайнуллина
[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024

№

3

-

п

О внесении изменений в постановление главы Кабаньевского

сельского

поселения от 16.03.2012 г. № 29

-

п «Об утверждении административных

Регламентов предоставления муниципальных  услуг в Кабаньевском

сельском поселении Калачинского муниц

ипального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об

организаци

и предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Основами законодательства Российской Федерации о нотариате,

утвержденных постановлением Верховного Совета Российской Федерации от

11.02.1993г. № 4463

-

1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в П

риложение № 24

«

Совершение нотариальных

действий

»

постановления

главы

Кабаньевского

сельского поселения от

16.03.2012 г. № 29

-

п «Об утверждении административных

Регламентов предо

ставления муниципальных  услуг в Кабаньевском

сельском поселении Калачинского муниципального района Омской

области»

:

1.1.  Пункт 2.3 раздела

II

дополнить абзацем следующего содержания:

-

выдача дубликатов

документов, выражающих содержание

нотариально удостоверенных сделок.».

2. Разместить настоящее постановление

на официальном сайте

Администрации

Кабаньевского

сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области

https://

kabanevskogo

-

r52.go

sweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющая обязанности

Главы

сельского поселения

А.Т.Гайнуллина

ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       25.01.2024                     №  3 - п     О внесении изменений в постановление главы Кабаньевского   сельского  поселения от 16.03.2012 г. № 29 - п «Об утверждении административных                                                                                Регламентов предоставления муниципальных  услуг в Кабаньевском  сельском поселении Калачинского муниц ипального района Омской области»                     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210  -   ФЗ «Об  организаци и предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Основами законодательства Российской Федерации о нотариате,  утвержденных постановлением Верховного Совета Российской Федерации от  11.02.1993г. № 4463 - 1,    ПОСТАНОВЛЯЮ:            1. Внести изменения в П риложение № 24  « Совершение нотариальных  действий »   постановления   главы  Кабаньевского   сельского поселения от  16.03.2012 г. № 29 - п «Об утверждении административных                                                                                Регламентов предо ставления муниципальных  услуг в Кабаньевском  сельском поселении Калачинского муниципального района Омской  области» :   1.1.  Пункт 2.3 раздела  II   дополнить абзацем следующего содержания:     -   выдача дубликатов   документов, выражающих содержание  нотариально удостоверенных сделок.».   2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации  Кабаньевского   сельского поселения Калачинского  муниципального района Омской области  https:// kabanevskogo - r52.go sweb.gosuslugi.ru.              3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.     Исполняющая обязанности    Главы   сельского поселения                        А.Т.Гайнуллина